CHEVALIER dell' Hermite Vancelle, Gallus, in Expositione super Ave MARIA Gallicè, à fol. 10. *Quod Virgo Immaculata fuit absque triplici ve, & absque omni maledictione, sed plena omni gratia, & absq; ullo peccato.* Vide ibi usque ad fol. 20. Lib. impress. Parisijs 1643. in 8.

CHISDASVINDUS Rex Hispan. propter Deiparae Virginis Conceptionem ab omni originali peccato immunitatem, incredibili devotione, & affectu præcepit, ut quæ à Sancto Ilidoro de festo ejusdem Conceptionis V. **MARIÆ** fuerant statuta, summa cum devotione observarentur. Ita Marrac. de Regibus Marian. fol. 46. ex Ægidio, libro 3. quæst. 6. & ex Ojeda, & aliis.

CHRISTIANA, vel Oringa à S. Cruce; Ordinis S. Augustini Beata, in Provincia Etruriae, anno 1310. cum in extasi vidisset Deiparam in fulgentissimo throno residentem, atque alba veste pretiosissima amictam, exultantibus circa ipsam omnibus Sanctis, & festum solempne agentibus, dictum fuit illi: Miraris Christiana honorem, qui ab Angelis hodie Matri meæ gloriosæ exhibetur, & quæ induta est veste; sed seito hodie agi in caelo celebratam Immaculatæ Conceptionis ejus, quæ inde concepit, ac peperit verum Deum, & hominem, illibata semper Virginitate. Vestimenti ejus candor prærogativa est singularis innocentiae, &c. Propter hanc visionem voluit Christiana, Monasterio quod deinde erexit, nomen esse Sanctæ **MARIÆ** Novellæ, statuitq; ut in eodem (salva Sanctæ Sedis Apostolicæ Summiq; Pontificis auctoritate, & reverentia) quotannis sacræ Conceptionis solemnitatis celebraretur. Vide eius vitam apud Silvanum Razzium, & Bolandum in mense Januario, & Velazquez de **MARIA** Immaculatæ concepta, lib. 4. dissert. 7. adnot. 1. fol. 354. & Hippolyt. Marrac. in Lilijs Marianis, folio 329.

CHRISTIANUS Adricomius Delphus, in Theatro Terræ sanctæ, & Biblicarum historiarum, de Domo S. Annæ Avie Christi, in qua concepta fuit Beata Virgo **MARIA**, folio 153. num. 37. Infra: Quomodo S. Anna ad diem 8. Decemb. concepit Virginem **MARIAM**, ipsamq; peperit die 8. Septembris. Impress. Colonia, anno 1593. in fol. magno. Etiam in Chronicon ad diem 8. Decembris, de Conceptione Beatæ Virginis **MARIÆ** fol. 194. Ibi & Hispanicè in 4.

CHRISTIANUS Hisekirijs, Juliæensis, in libro: Hortulus animæ recens editus, &c. in Calendario, adducit Conceptionem B. **MARIÆ** Virginis. Lib. impress. Lovanii 1551. in 12. & Antuerpiæ 1533. in 8.

CHRISTIANUS Maior Mengelbodensis, Societatis Jesu Germanus, scripsit Meditationes de festivitibus Virginis **MARIÆ**, inter quas sunt Meditationes de Immaculata Conceptione eiusdem Domine nostræ. Impress. Coloniae 1635. ex Alegambe, fol. 73. Marrac. in Biblioth. fol. 257. & in Catalogo.

CHRISTIANUS Maffeus, Cameracensis, in libro Chronicorum multiplicis historiæ utriusque Testamenti, lib. 8. folio 98. loquendo de obitu Virginis **MARIÆ**, & eam anno quinquagesimo vitæ suæ, decimâ quintâ die mensis Augusti, feria 4. ad Dominum migrasse, mansisseque in sepulchro quadraginta diebus, & ita 23. Septembris die Dominico, etiam anno quinquagesimo, corpore simul & anima super omnes Choros Angelorum fuisse exaltatam; profequitur: Hæc est mediatrix nostra post Deum, spes nostra, quæ sine peccato concepta, semper immans, & libera fuit ab omni labe, secundum illud: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te, ea namque puritate semper nituit, &c. Lib. impress. Antuerpiæ anno 1640. in folio.

CHRISTOPHORUS de Aguirre, Canoni-

cus Compostellanus Hispanus, folio 3. de Peccato originali: Quod Virgo **MARIA** fuit exempta ab eodem peccato originali divina dispensatione, in libro: Breve tratado de la Theologia moral. Impress. Parisiis 1661. in 8.

CHRISTOPHORUS à S. Antonio, Ordinis Minorum Hispanus, in illo singulari libro, cuius titulus est: Triumphus Christi Jesu contra hæreses fideles, dicato Virgini **MARIÆ**, tit. 7. conditio, fol. 155. colum. 4. inquit: Nam consonat, & præcipua opinionem Scoti, & sequacium, quod non solum in infusione animæ B. **MARIÆ** in corpore fuit à peccato originali, sed etiam ante infusionem animæ intellectiva fuit caro B. Virginis virtute Spiritus Sancti mundata, & purificata, & dedicata, ut esset sanctissima, ut in illo initiatu, quo anima infundebatur non esset infecta, sed iam mundificata, & fugans dæmones, & sic non subdita dæmoni, &c. Ibidem, titulo 16. folio. 222. Quod Virgo **MARIA** immans fuit à peccato originali, latè ex verbis illis B. Job: Pereat dies. Ibidem, titulo 20. fol. 235. habet hanc orationem: Ave **MARIA** gratiâ plena, Dominus tecum, Dominus tecum, Dominus tecum, & tu Domina mea semper tecum, Benedicte tu in mulieribus, & benedicte Anna Mater tua, quæ sine peccato concepit, & peperit, & benedictus fructus ventris tui Jesus Christus, Virgo sanctissima **MARIA** Mater Dei Domini nostri Jesu Christi, ora pro me & omnibus peccatoribus **JESVM**. Amen.

CHRISTOPHORUS l'Arbalettrie, Ordinis S. Augustini Belgæ; sub R.P. Francisco Faruacensis defendit Lovanii in Comitibus Provincialibus habitis die 13. Maii 1658. ex S. Augustino lib. de Nat. & Grat. hanc Propositionem: Diva Virgo non contraxit originale. Fuerunt impress. ibidem in 4. eodem anno.

CHRISTOPHORUS de la Assumpeion, Ordinis Carmelitarum Hispanus, circa Immaculatam Virginis **MARIÆ** Conceptionem Poëma, quod extat fol. 41. Et pro eadem Immaculata Virginis Conceptione Canticum unam, folio 58. Lib. impress. Hispani anno 1616.